
令和４年１月２８日

保護者 様

長 田 小 学 校 長 深田 昌良

長田小学校育友会長 幡丸登志久

授業参観、学級懇談会、及び育友会役員会中止のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

平素は学校教育並びに育友会活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、現在、オミクロン株によるコロナウィルスの感染が拡大していま

す。そこで、２月１０日に予定しております今年度最後の授業参観、学級

懇談会、及び第５回育友会役員会を、児童の安全を第一に考え中止させて

いただきます。

ただし、小学校最後の参観授業となります６年生につきましては、２月

２５日（金）に延期させていただきます。

なお、１年生から５年生につきましては、児童の授業の様子を何らかの

形でお伝えしたいと考えています。詳細につきましては、各学年の学級だ

よりをごらんください。

また、感染状況によっては２５日も中止させていただく場合もあります

ことを申し添えます。


